
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/09/2014 
Edição nº 095– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

  

Sumário 

PORTARIAS ............................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/09/2014 
Edição nº 095– Ano III 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Portarias 
 

 

    

PORTARIA 180/2014 

 

 

  
JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 

 
 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até as 

cidades de Foz do Iguaçú-PR, para participar do Lançamento do Programa Oeste de Desenvolvimento. 
 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do Município, com saída dia 21/08/2014 às 
10:00 horas e retorno no dia 21/08/2014, com chegada prevista para as 23:30 horas. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos25 de agosto de 2014 
 

 

 
 

 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

      

 

 

 

 

    

PORTARIA 181/2014 

 

 

  

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 
 

 
CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até as 

cidades de Brasilia-DF, para tratar de assuntos de interesse do Município junto ao MDS, FNDE, FUNASA, 

MINISTÉRIO do MEIO AMBIENTE e MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
 

RESOLVE: 

 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do Município, com saída dia 26/08/2014 às 

12:00 horas e retorno no dia 30//08/2014, com chegada prevista para as 04:00 horas. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

Paço Municipal, aos 25 de agosto de 2014 

 

 
 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

      

 

 


		2014-09-03T17:04:43-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	recebimento de nota fiscal




